徐州威卡电子控制技术有限公司
江苏省徐州市经济开发区宝莲寺路 11 号
电话：+86 (0)516 87885799 如有技术变更，恕不另行通知。
传真：+86 (0)51687793971 本规格书内的内容，个别情况下，如经过本公司明确书面确
认，即属保证性质。
网址：www.wika-mc.cn
  版本 Av1 徐州威卡
MCA-8035/MCA-8045

•可靠的硬件设计，安全失效功率器件保护，电池电极反接保护，
驱动控制器欠压、过压、过流、过温及过载保护
订货代码
电机驱动器，MCA-8035-AI – 350A
电机驱动器，MCA-8045-AI – 450A
技术规格
产品系列 MCA-8035 MCA-8045
额定电压 80V DC
工作电压范围 56V~96V
输出电流（2min） 125A 150A
输出电流（60 min） 350A 450A
电机控制方式 闭环适量，IF 模式，VF 模式,
启动电压 48V
控制器最大输出频率 300Hz
PWM 频率 16KHz
通讯方式 高速 CAN 通讯
超温保护 75℃预报警，95℃切断
效率 ≥94%
防护等级 IP65
冷却方式 自然冷却
工作环境温度 -30℃~50℃（超过需降频使用）
尺寸规格 222mm×150mm×92mm
徐州威卡电子控制技术有限公司
江苏省徐州市经济开发区宝莲寺路 11 号
电话：+86 (0)516 87885799 如有技术变更，恕不另行通知。
传真：+86 (0)51687793971 本规格书内的内容，个别情况下，如经过本公司明确书面确
认，即属保证性质。
网址：www.wika-mc.cn
  版本 Av1 徐州威卡
产品尺寸
接口定义
端子名称 功能说明
B+ 控制器正母线输入，连接电池正端
B- 控制器负母线输入，连接电池负端
U 电机 U 相输出
V 电机 V 相输出
W 电机 W 相输出
35Pin 控制接口定义 主回路接口定义
徐州威卡电子控制技术有限公司
江苏省徐州市经济开发区宝莲寺路 11 号
电话：+86 (0)516 87885799 如有技术变更，恕不另行通知。
传真：+86 (0)51687793971 本规格书内的内容，个别情况下，如经过本公司明确书面确
认，即属保证性质。
网址：www.wika-mc.cn
  版本 Av1 徐州威卡
端
口
号
端子名称 端子定义 信号规格 功能说明
1 KSI 钥匙开关输入 0/48Vor80V,高电平有效，最大电流 IA 为控制器和驱动线圈提供逻辑电源
2 PROP DRIVER 比例阀驱动+： 高功率输出,18kHZ,2A 电流控制类型的线圈，用于比例阀驱动
3 DRIVER4 多路阀驱动 4+: 高功率输出,200HZ,2A 一般驱动，较低频率的脉宽调制功能
4 DRIVER3 多路阀驱动 3+: 高功率输出,200HZ.2A
一般驱动，较低频率的脉宽调制功能，用于泵接
触器
5 DRIVER2 多路阀驱动 2+: 高功率输出,200HZ,3A
一般驱动，较低频率的脉宽调制功能和略高的电
流范围，用于电磁制动器
6 DRIVERI 主接触器： 高功率输出,200HZ.2A 较低频率的脉宽调制功能，用于主接触器
7 GND 接地： 接地 模拟信号和+12V、+5V 电源的参考地
8 SW2/ANA2 电机温度输入：
数字量输入：0/48Vor80V 高电平有效：
模拟量输入：提供 3.6mA 的恒流输出
用于一般的开关输入 2 或者一般的模拟量输入
通常作为电机温度模拟量输入。
9 SW3 制动开关： 数字量输入,0/48Vor80V,高电平有效 一般的开关输入 3，通常用于制动开关
10 SW4 手刹开关： 数字量输入，0/48Vor80V，高电平有效 一般的开关输入 4
11 SW5 座椅 A 开关： 数字量输入,0/48Vor80V,高电平有效 一般的开关输入 5
12 SW6 座椅 B 开关： 数字量输入.0/48Vor80V.高电平有效 一般的开关输入 6
13
COIL